[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2016                                                                               №58
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

для строительства линейного объекта

В соответствии со статьями8,42,43,45,46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004г. №194-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, и Правилами землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утверждёнными решением Совета депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области  26.05.2014г.№ 09
Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газификация дер. Дуровичи  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте МО «Краснинский район» на страничке Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Павловского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Н.А.Лукьянова